esecuzione della prestazione da qualsiasi causa determinati. La polizza per responsabilità civile  per 

danni a terzi: persone (compreso il personale dell’Amministrazione), animali e cose con esclusivo 

riferimento alla prestazione in questione, dovrà avere il massimale non inferiore a euro 

2.500.000,00=(duemilionicinquecentomila/00). 

2. 

2. In alternativa alla stipulazione della polizza che precede, l’Appaltatore potrà dimostrare 

l’esistenza di una polizza RC, già attivata, avente le medesime caratteristiche indicate per quella 

specifica. In tal caso, si dovrà produrre un’appendice alla stessa, nella quale si espliciti che